
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 254

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2022 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de lajotamento parcial da Avenida das Rosas e
Rua José Ribeiro, no município de Fartura/SP, de acordo com as especificações do Termo de
Convênio 100233/2022, memorial, projeto, cronograma e planilha orçamentária.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando Contratação de empresa
especializada para execução de lajotamento parcial da Avenida das Rosas e Rua José Ribeiro, no
município de Fartura/SP, de acordo com as especificações do Termo de Convênio 100233/2022,
memorial, projeto, cronograma e planilha orçamentária, e ainda, de acordo com as condições
estabelecidas neste Edital.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/254/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-lajotamento-parcial-da-avenida-das-rosas-e-rua-jose-ribeiro-no-municipio-de-farturasp-de-acordo-com-as-especificacoes-do-termo-de-convenio-1002332022-memorial-projeto-cronograma-e-planilha-orcamentariap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00Ata da Sessão - 22/06/2022 Baixar

22/06/2022 00:00:00RESULTADO DE LICITAÇÃO Baixar

30/05/2022 00:00:00Requerimento para emissão de CRC Baixar

30/05/2022 00:00:00Documentos necessários para emissão de CRC Baixar

30/05/2022 00:00:00Termo de Convênio Baixar

30/05/2022 00:00:00Projetos Baixar

30/05/2022 00:00:00Plano de Trabalho Baixar

30/05/2022 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

30/05/2022 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

30/05/2022 00:00:00Cronograma Baixar

30/05/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/286217f315331d59920fe467251660a7.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90e02a9190261feb887b545df1c80875.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa549e97314541937c40e83e1ab26023.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52f5e849b328a985e02388711d31d80c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c5b29f228dab3ccf4564f1ea4c0e3f3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b5d200f7293d400e87d48f311896994.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9079fe1c2d0e51fc2aadc24d75e3aed3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e23f70de31d91c754922c542b55a95e5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a461008942d6225e641af3445b81c569.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b32ba0c0d8c543af27b1843c23b06f92.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4666d6a6c1d22a75ca70a9b2abb128e.pdf

